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 Боби Темелков        До денес на сите 20 фамилии имаме испратено по €500 евра или
вкупно €10,000 евра од собраните средтва.     Штом заврши
донаторската акција ќе направам финална пресметка со сите собрани
средства,фаисбок,кеш и 3 директни пратки кај три фамили, ,феисбок процент што
запира ,за westernunion moneygram.Преостанатите средтвата кои ќе останат ќе бидат
повторно поделени на 20 фамилии !
 
 
Имаме уште 5-6 дена време да ДОНИРАМЕ/СПОДЕЛИМЕ за фамилиите на Браќата
Уставобранители!
 
 
 
 
(1)Андреј Мицов
 
(2)Коста Делов
 
(3) Оливер Ошавковски
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(4) Кире Гјоргиевски
 
(5) Николче Димитриевски
 
(6) Митко Пешов
 
(7) Душко Лазаров
 
(8) Горан Леви Ѓошевски
 
(9) Оливер Поповски
 
(10) Оливер Радулов
 
(11) Младен Додевски
 
(12) Јане Ченто
 
(13) Горан Ангелов
 
(14) Игор Југ
 
(15) Влатко Трајковски
 
(16) Вилијам Михајловски
 
(17) Никола Митревски Кољо
 
(18) Мунир Пепиќ
 
(19) Ацо Тошта
 
(20) Davidovski Dejan
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